JUNTA DE EXTREMADURA

Consejerfa de Educacion y Empleo

Solicitudes Excluidas

DNI NOMBRE CAUSA EXCLUSION
#9394 ANTONIO LAZARO, SOLEDAD 08
9482+ DOMINGUEZ CARRASCO, ADELAIDA 03
k986 1% ESCOBAR BURDA, MARCOS 04
#9400  GRAJERA PUADO, ROCIO 03
01967 HOYOS MENESES, MARIA DOLORES 06
444292+ |CIARRA TORRESCUSA, OLGA 08
k97 |8%  MATEOS RODRIGUEZ, MONTSERRAT 08
k1806  SANCHEZ HERNANDEZ, ANTONIO JAVIER 08
4509 VIERA MERCHAN, M* DEL MAR 03
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CAUSAS DE EXCLUSION

03
04

06

08

Por desempefiar cargo directivo cuyo mandato se prolonga en el curso 2023/2024.

No tiene permanencia continuada en el centro de destino o no tener destino definitivo a fecha 1 de
septiembre de 2023.

Por haber obtenido destino en el concurso de traslados convocado por Resolucion de 13 de octubre de
2022.

Por solicitar comisién de servicio en la misma localidad donde tiene destino definitivo y no tratarse de
ninguno de los supuestos a que se refiere el apartdo 6.2 letra f) de la Resolucién de convocato



